Carnnra Jvlurtícyof {e tsarueíras BA
CNPJ: 16.256.893/000 1-70

ExCELENTíSSIwlo SENHoR PRESIDENTE DA cÂruenn DE

VEREADORES DE BARREIRAS-ESTADO DA BAHIA.

Os Vereadores abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes Iegais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, apÓs deliberação e aprovação do
plãná1o, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipa! de Barreiras,

a seguinte lndicação:

,,pAV;MENTAçÃO, SARJETA E MEIO FIO DA ESTRADA VICINAL

QUE LIGA A BR 135 AO SETOR 35 DA CODEVASF COM ENTRADA
DEPOIS DO CONDOMINTO VENTO LESTE A DIREITA, NESTA

BARREIRAS. BAHIA".

Câmara MuniciPal de Barreiras
Protocqlo no 38G

JUSTIFICATIVA

Solicitamos que seja feito pavimentação, sarjeta e meio fio dessa

localidade, tendo em vista que a pavimentação da mesma irá gerar mais

conforto e agilidade aos chacareiros e moradores daquela localidade e

circunvizinhança.
Pelo exposto,

pronto atendimento e
lndicação.

gostariamos de solicitar ao Executivo Municipal o

m aos Nobres Pares a aprovação da presente

SessÕes, em 21 de março de 2023.

FILHO
VEREADOR -

Assinatura tltr urrcionário

VEREADON . UruÁO BRASTL

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77)3611-9628
Home Page : uu,rv. camaradebarreira s. ba. gov. br Ouvidoria : 0800-0 75-8 1 0 I

Cantnra frturtíryof ú tsarreíras tsA
CNPJ: 16.2s6.893/0001-70 ;a,UÁ^

EXcELENTíSSIruO SENHOR PRESIDENTE DA CÂtrlene DE

VEREADoRESDEBARREIRAS.ESTADoDABAHIA.

Os Vereadores abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e

regimentait, uem-iàquererc V. E]" que, apÓs deliberação e apro-vação do

plénário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras,

a seguinte lndicação:

..ENCASGALHAMENTO DA ESTRADA VICINAL QUE LIGA A BR 135

AO SETOR 35 DA CODEVASF COM ENTRADA DEPOIS DA COELBA

E ANTES DA JUST MIX A DIREITA, NESTA BARREIRAS - BAHIA".

ÀproXr cio etn
dia:

Cámara Municipal de Barreiras
Protocolo no 59.3

JUSTIFICATIVA EmS&/ Ai,_/.a:_, às J0_tS horas

de março de 2023.

poI3,
;..r.,?;ãii;â:ü:i

Solicitamos que seja feito o encascalhamento dessa localidade,

tendo em vista que este ierviço irá gerar mais conforto e agilidade aos

chacareiros e moradores daquela localidade e circunvizinhança'
pelo exposto, gostariamos de solicitar ao Executivo Municipal o

pronto atendimento e támbem aos Nobres Pares a aprovação da presente

SessÕes, em21

SILVA

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 36ll-9600 - Fone/Fax: (77)3611-9628

Home Page : www. camaradebarreiras. ba. gov. br Ouüdoria : 0800-0 75-8 I 0 I